
公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和3年7月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
　
(円)

契約金額
　

（円）
落札率 備考

1
令和２年度版「今日の私学財政（幼稚園・特別支援
学校編）、（専修学校・各種学校編）」印刷・製本業務

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年7月8日
（株）丸井工文社
東京都世田谷区船橋5-1-6

一般競争入札 非公表 2,348,500 非公表

2
令和２年度版「今日の私学財政（幼稚園・特別支援
学校編）、（専修学校・各種学校編）」梱包・発送業務

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年7月8日
（株）日旅物流
埼玉県戸田市笹目北町12-2

一般競争入札 非公表 1,199,015 非公表

3 令和３年度　資格関係等にかかる電話相談等業務
理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年7月1日
（株）オークス
東京都渋谷区代々木2-7-7

一般競争入札 非公表 14,355,000 非公表

4 ウィルス対策ソフトウェアの購入
理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年7月30日
Ｄｙｎａｂｏｏｋ（株）
東京都江東区豊洲5-6-15

一般競争入札 非公表 3,953,400 非公表

5
東京臨海病院　物質併用電気手術器（アルゴン機能
付き）（一式）の購入

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年7月13日
ティック（株）
東京都北区王子本町1-17-6

一般競争入札 非公表 8,030,000 非公表

6 東京臨海病院　ガンマ線検出装置（一式）の購入
理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年7月13日
（株）イノメディックス
東京都文京区小石川4-17-15

一般競争入札 非公表 5,390,000 非公表

* 予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

1／1


